
Zarządzenie Nr 21/2022 

Starosty Kwidzyńskiego 

z dnia 26.10.2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji oceniającej projekty kwalifikacyjne w ramach rekrutacji 

standardowej uczniów w obszarze biologii i chemii oraz obszarze kompetencji społecznych 

do projektu „Zdolni z Pomorza - powiat kwidzyński”. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VIII/47/2015 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia 

Powiatu Kwidzyńskiego do wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Zdolni z Pomorza” 

planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata2014-2020, w związku z wnioskiem o dofinansowanie projektu „Zdolni z Pomorza 

- powiat kwidzyński” oraz załącznika nr 3 do uchwały nr 352/18 Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 29 maja 2018 r. o zmianie uchwały nr 133/16 Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 9 czerwca 

2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji uczniów do projektu „Zdolni z Pomorza - powiat 

kwidzyński” 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Komisję oceniającą projekty kwalifikacyjne w ramach rekrutacji standardowej 

uczniów w obszarze biologii i chemii oraz obszarze kompetencji społecznych 

do projektu „Zdolni z Pomorza - powiat kwidzyński”, zwaną dalej Komisją, w celu oceny 

komisyjnej projektów kwalifikacyjnych podczas prezentacji projektów, w składzie: 

1) Ewa Wojtaś-Śmiejkowska - przedstawiciel Lokalnego Centrum Nauczania 

Kreatywnego w Kwidzynie - przewodnicząca komisji, 

2) Joanna Piątkowska - psycholog, 

3) Agnieszka Serocka - nauczyciel biologii, 

4) Agnieszka Juszczak Żywiecka - nauczyciel biologii, 

5) Anna Dąbkowska - nauczyciel chemii, 

6) Grażyna  Marek Borowska - nauczyciel z obszaru kompetencji społecznych (historia). 

2. Komisję powołuję na okres roku szkolnego 2022/2023. 

3. W pracach komisji, w trybie obserwatorów lub z głosem doradczym, mogą wziąć udział 

osoby oddelegowane przez Regionalne Centrum nauczania Kreatywnego. 

 

§ 2. 

 

1. Komisja działa zgodnie z Regulaminem rekrutacji uczniów do projektu „Zdolni z Pomorza 

- powiat kwidzyński” (tekst jednolity), stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały nr 352/18 

Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 29 maja 2018 r. o zmianie uchwały nr 133/16 

Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 9 czerwca 2016r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu rekrutacji uczniów do projektu „Zdolni z Pomorza - powiat kwidzyński” oraz 

innymi udostępnionymi dokumentami związanymi z realizacją projektu. 

2. Rankingi uczniów z poszczególnych dziedzin objętych wsparciem wraz z rekomendacją 

Komisja przekazuje Powiatowej Komisji Rekrutacyjnej. 

 

 



§ 3. 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu według kompetencji. 

 

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dnia 26 października 2022 r. 

 

 

 

 

 

        STAROSTA 

        Jerzy Godzik 

 

 

 

 

 


